Radialventilator
in neuem Gewand.
Der RadiPac C Perform.
Der neue RadiPac C Perform verdankt seinen Namen seiner herausragenden
Performance und seiner außergewöhnlichen Form. Das „C“ steht dabei
für das innovative Laufrad aus hochfestem Verbundwerkstoff (Composite)
und „Perform“ für maximalen Gesamtwirkungsgrad.
Der Ventilator basiert auf der neuesten RadiPac Technologie, ergänzt

ul
.
U
m
ge
bu
ng
s-
te
m
pe
ra
tu
r
VAC Hz °C
310 A VCH0310CTRLS 8300100627 M3G112GA 3~ 380–480 50/60 –25…+40
355 B VCH0355CTRLS 8300100628 M3G112GA 3~ 380–480 50/60 –25…+40
400 C VCH0400CTTLS 8300100629 M3G150FF 3~ 380–480 50/60 –25…+40
450 D VCH0450CTTPS 8300100630 M3G150IF 3~ 380–480 50/60 –25…+40
500 E VCH0500CTTRS 8300100631 M3G150NA 3~ 380–480 50/60 –25…+40
560 F VCH0560CTTRS 8300100632 M3G150NA 3~ 380–480 50/60 –25…+40
630 G VCH0630CTTRS 8300100633 M3G150NA 3~ 380–480 50/60 –25…+40
Datenblätter erhalten Sie auf Anfrage. Technische Änderungen vorbehalten.